

Sygnatura: GSFR/P/19/2025

**MOSTOSTAL SIEDLCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

ul. Terespolska 12,

08-110 Siedlce

**Wykonawcy**

**biorący udział w  
postępowaniu**

***Strona internetowa prowadzonego postępowania:***

***<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>***

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: “ **Roboty ogólnobudowlane pod posadowienie maszyn, wykonanie dołu kompensacyjnego na potrzeby maszyny do cięcia blachy**”

**I. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:**

- **Pytanie numer 1, data wysłania 2025-12-15 07:04:42**

Witam, kilkakrotnie ściągałem i rozpakowywałem folder "6. Projekt wykonawczy konstrukcja" i niestety nie mogę otworzyć żadnego pliku pdf, który jest w powyższym folderze. Proszę o sprawdzenie i ewentualne umieszczenie ponownie folderu lub plików z folderu.

**Odpowiedź**

Dokumentacja projektowa jest dostępna pod linkiem

[https://1drv.ms/f/c/f27d1db2b0e265eb/IgAaTPNpzmP8Rr\\_kaJKaB\\_XsAdcNFMFXw0dcmJSPa2oeOlw?e=yg4n89](https://1drv.ms/f/c/f27d1db2b0e265eb/IgAaTPNpzmP8Rr_kaJKaB_XsAdcNFMFXw0dcmJSPa2oeOlw?e=yg4n89)

- **Pytanie numer 2, data wysłania 2025-12-16 14:28:03**

W warunkach udziału w postępowaniu Zamawiający wskazał warunek okazania "co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie/rozbudowie/przebudowie budynku o powierzchni użytkowej co najmniej 2.000 m2 każdy". Czy warunek będzie spełniony jeżeli wykazane będą obiekty wykonane według jednej umowy, na

**jednym zadaniu, ale w postaci sumy powierzchni obiektów? Rozumiemy również, że analogicznie do zapytania, powierzchnia hali na której był wykonywany fundament linii technologicznej spełnia powyższy warunek?**

Odpowiedź

Warunek wiedzy i doświadczenia określony w Dziale **VIII. Pkt 4)** otrzymuje nowe brzmienie:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie/rozbudowie/przebudowie budynku o powierzchni użytkowej co najmniej 2.000 m<sup>2</sup> wraz z podaniem daty, miejsca wykonania robót, powierzchni użytkowej, wraz z załączeniem dowodów ze została ona wykonana należycie. Zamawiający dopuszcza odbycie wizyty referencyjnej w zakładzie firmy, która zostanie wskazana przez Wykonawcę, aby potwierdzić należyte wykonanie dostawy. Wizyta referencyjna odbędzie się na koszt Zamawiającego.”

**II. Zamawiający informuje o zmianie ogłoszenia o zamówieniu:**

W ogłoszeniu nr 2025-81048-256836 z dnia 05.12.2025 r ID 256836

ZMIENIA SIĘ TREŚCI OGŁOSZENIA:

**TERMIN SKŁADANIA OFERT wyrazy** 23.12.2025 r. do godz. 9:00 zastępuje się wyrazami 30.12.2025 r. do godz. 9:00

**Warunek** Wiedza i doświadczenie

**wyrazy**

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie/rozbudowie/przebudowie budynku o powierzchni użytkowej co najmniej 2.000 m<sup>2</sup> każdy wraz z podaniem daty, miejsca wykonania robót, powierzchni użytkowej, wraz z załączeniem dowodów ze zostały one wykonane należycie. Zamawiający dopuszcza odbycie wizyty referencyjnej w zakładzie firmy, która zostanie wskazana przez Wykonawcę, aby potwierdzić należyte wykonanie dostawy. Wizyta referencyjna odbędzie się na koszt Zamawiającego.”

**zastępuje się wyrazami:**

”Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie/rozbudowie/przebudowie budynku o powierzchni użytkowej, co najmniej 2.000 m<sup>2</sup> wraz z podaniem daty, miejsca wykonania robót, powierzchni użytkowej, wraz z załączeniem dowodów ze została ona wykonana należycie. Zamawiający dopuszcza odbycie wizyty referencyjnej w zakładzie firmy, która zostanie wskazana przez Wykonawcę, aby potwierdzić należyte wykonanie dostawy. Wizyta referencyjna odbędzie się na koszt Zamawiającego.

**III. ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego w następujący sposób:

W Dziale **VIII. Pkt 4)** warunek wiedzy i doświadczenia otrzymuje nowe brzmienie:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie/rozbudowie/przebudowie budynku o powierzchni użytkowej co najmniej 2.000 m<sup>2</sup> wraz z podaniem daty, miejsca wykonania robót, powierzchni użytkowej, wraz z załączeniem dowodów ze została ona wykonana należycie. Zamawiający dopuszcza odbycie wizyty referencyjnej w zakładzie firmy, która zostanie wskazana przez Wykonawcę, aby potwierdzić należyte wykonanie dostawy. Wizyta referencyjna odbędzie się na koszt Zamawiającego.”

W Dziale X. “TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” ZAPYTANIA OFERTOWEGO ust. 1 oraz ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

“1. Ofertę należy złożyć do dnia 30.12.2025 r. do godz. 9:00 Wszystkie oferty powinny być składane za pośrednictwem aplikacji Baza Konkurencyjności

<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>

2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.12.2025 r. o godz. 10:00 w Mostostal Siedlce sp. z o.o. ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce.”

**IV.** Odpowiedź na pytanie, zmiana ogłoszenia oraz modyfikacja zapytania ofertowego zostały zamieszczone w Bazie Konkurencyjności oraz na stronie internetowej:

<https://www.mostostal.siedlce.pl/> Zamawiający informuje, iż wszystkie zmiany stają się integralną częścią dokumentacji postępowania i należy je uwzględnić składając ofertę.